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INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego,
informuje, ze w dniu 27.06.2016r. wptynely przedstawione ponizej zapytania dotyczgce tresci
zapytania ofertowego w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Opracowanie
dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2075D w zakresie budowy chodnika
w miejscowosci Garncarsko, gmina Sobétka — ul. Nowowiejska na odcinku od ul. Fiotkowej do
ul. Romana Zmorskiego”.

Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1. W PFU opisano, iz nalezy wyceni¢ przebudowe linii napowietrznej elektroenergetycznej
eNN z oprawami oswietleniowymi na skablowang. Czy nalezy przewidzie¢ skablowanie linii i nowe
stupy oswietleniowe na catej diugosci opracowania, czy tylko w miejscach kolizji stupa z
projektowanym chodnikiem?

Odpowiedz: Nalezy przewidzie¢ skablowanie linii i nowe stupy oswietleniowe tylko w miejscach
kolizji.

Pytanie 2. Czy dopuszcza sig lokalne zawezenie chodnika wskutek pozostawienia istniejgcych stupéw
w istniejgcej lokalizacji?

Odpowiedi: Tak dopuszcza sie lokalne przewezenia .

Pytanie 3. Czy napowietrzne przyfgcza energetyczne do budynkéw rowniez nalezy skablowaé (np.
przekop w poprzek istniejacej jezdni?)

Odpowiedi: Nie

Pytanie 4. W przypadku braku mozliwosci grawitacyjnego odwodnienia nawierzchni, czy nalezy
wyceni¢ w projekcie wykonanie przepompowni?

Odpowiedz: Nalezy unikac tak kosztownych rozwigzar i wykorzystac inne dostepne technologie.

Pytanie 5. Czy istniejgca kanalizacja deszczowa i istniejgce rowy zapewnig grawitacyjny odbiér wéd
opadowych z jezdni i chodnikow , czy tez nalezy liczy¢ sie z koniecznoscig projektowania
przepompowni?

Odpowiedz: To nalezy sprawdzic na etapie projektowania

Pytanie 6. Czy dopuszcza si¢ zmniejszenie szerokosci chodnika lub jezdni w przypadku braku
dostatecznej szerokosci w liniach rozgraniczajacych?

Odpowiedz: Tak dla chodnika, nie dla jezdni .

Pytanie 7. Czy nalezy uzyska¢ odstepstwa dla nienormatywnych pochyleri zjazdéw oraz
ewentualnych nienormatywnych szerokosci chodnikéw?
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Odpowiedz: Nie

Pytanie 8. Czy nalezy w projekcie przewidzie¢ projekt muréw oporowych w przypadku decyzji o
rozbidree istniejgcych murkéw ogrodzeniowych?

Odpowiedi: Tak

Pytanie 9. Czy nalezy w projekcie przewidzie¢ projekt muréw oporowych w miejscach, w ktérych
chodnik lokalizowany bedzie w lokalnie wystepujacych skarpach terenowych (np. przy istniejgcym
sklepie).

Odpowiedz: Tak

Pytanie 10. Czy nalezy w wycenie uwzglednic okreslenie stanu istniejacej kanalizacji deszczowej (stan
zapiaszczenia, droznosé, kamerowanie, itp?).

Odpowiedz: System kanalizacyjny projektowany potgczony z juz istniejgcym ma byé sprawny |,
dlatego nalezy przewidziec czy konieczne jest czyszczenie kanalizacji.

Pytanie 11. Czy nalezy przewidzie¢ geotechniczne badania gruntu? Ile otworéw geotechnicznych
wymaga Zamawiajgcy’?

Odpowiedz: Tak — 1 odwiert na 200m w przypadku natrafienia na grunty nienosne nalezy zagescic
do 100m.

Pytanie 12. Czy nalezy wycenic projekt Organizacji Ruchu Zastepczego?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 13. Czy Zamawiajgcy dysponuje informacjg, ze w obszarze projektowanych chodnikéw
znajduje sie dziatka PKP?

Odpowiedz: Nie wystepuje

Pytanie 14. Na potoku Czarna Woda wystepuje obiekt mostowy? Czy nalezy w projekcie uwzglednié
jego przebudowe, tak, aby mozliwe byto wykonanie chodnika o naormatywnej szerokosci (w stanie
obecnym most ten ma zbyt mata szeroko$¢, aby mozliwe byto wykonanie na nim chodnika).

Odpowiedz: Tak, ale nalezy tez przygotowac wariant bez przebudowy obiektu mostowego.

Pytanie 15. Czy nalezy przewidzie¢ w wycenie przeprofilowanie istniejgcej jezdni w celu zapewnienia
mozliwosci prawidtowego odwodnienia powierzchniowego?

Odpowiedz: Chodnik nalezy dostosowac do istniejgcej niwelety jezdni.

Pytanie 16. Czy przebudowe sieci teletechnicznej nalezy przewidzie¢ jedynie na 300m odcinku
kolizyjnym, czy tez potencjalnie na pozostatych odcinkach (catej dtugosci opracowania)?

Odpowiedz: Tylko na odcinku kolizji
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